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Koronapandemia ehti vielä alkuvuodesta vaikuttaa Humanitas ry:n toimintaan vuonna 2022. 

Pandemiatilanteen ennakoiminen oli mahdotonta ja niin ollen vaikutti olennaisesti Humanitas ry:n 

toimintaan kevätlukukaudella 2022. Muun muassa vuosijuhlat jouduttiin perumaan ja siirtämään 

vuoden loppupuolelle. Muutokset hallituksen kokoonpanossa kevään aikana tulee myös huomioida 

toimintakertomusta luettaessa ja verrattaessa toimintasuunnitelmaan ja sen toteutuneisiin ja 

toteuttamatta jääneisiin kohtiin. 

 

YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINNAN LUONNE  

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry:n 

tarkoituksena on (1) valvoa Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden etuja, (2) 

edistää Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden yhteistyötä sekä (3) välittää tietoa 

tiedekunnan opiskelijoiden, yhdistysten, hallinnollisten elinten ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan 

välillä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys (1) järjestää keskustelutilaisuuksia, tapaamisia ja 

seminaareja humanistisen tiedekunnan opiskelijoille, jäsenjärjestöille ja hallinnon 

opiskelijaedustajille sekä tiedottaa monipuolisesti edunvalvonnasta, (2) esittää opiskelijaedustajia 

Turun yliopiston ylioppilaskunnalle (TYY), humanistiselle tiedekunnalle ja laitoksille, (3) tekee 

aloitteita ja esityksiä oppiaineille, laitoksille, tiedekunnalle ja muille yliopiston hallinnollisille elimille 

sekä muille humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden kannalta keskeisille organisaatioille ja (4) 

järjestää näkyvyyden kannalta ehdottoman tärkeitä vapaa-ajan tapahtumia humanistisen 

tiedekunnan opiskelijoille.  

 

HALLITUS  

Anton Kultanen: puheenjohtaja, yhdenvertaisuusvastaava, alumnivastaava 

Anni Ollila: varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja  

Laura Laino: sosiaalipoliittinen vastaava, yhdenvertaisuusvastaava, ympäristövastaava (erosi 

hallituksesta 9.3.22) 

Hanne Helminen: projektit, järjestötilavastaava (erosi hallituksesta 16.3.2022) 

Linda Toivonen: koulutuspoliittinen vastaava, tiedottaja, tapahtumavastaava, kansainväliset asiat, 

järjestötilavastaava 

Sini Launiainen: sihteeri, tiedottaja, työelämävastaava 

Nestori Liminka: sosiaalipoliittinen vastaava (valittiin hallitukseen 9.3.2022) 

 

 

Humanitaan hallitus piti vuoden aikana 14 hallituksen kokousta ja 3 yhdistyksen kokousta. Vuoden 

alussa hallitus järjestäytyi ja päivitti kunkin vastuutehtävän toimintaa ohjaavaa johtosääntöä. 

Kokouskutsut esityslistoineen pyrittiin lähettämään jäsenjärjestöjen hallituksille ja 

Humanistiopiskelijat-sähköpostilistalle hyvissä ajoin ennen kokouksia vaikkei tämä aina toteutunut. 

Hallituksen kokouksista laadittiin pöytäkirjat, jotka julkaistiin Humanitaan verkkosivuilla.  

 

Kaksi syyskokouksessa valittua hallituslaista jätti tehtävänsä maaliskuussa 2022 henkilökohtaisista 

syistä. Hallitusta oltiin täydentämässä kevätkokouksessa, joten eronneiden hallituslaisten tilalle 

hallitukseen saatiin valittua kevätkokouksessa uusi jäsen. 
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Vuonna 2022 yhdistys kutsuttiin koolle sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin. Sääntöjen 

mukaisesti kevätkokouksessa 9.3. hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös Syyskokouksessa 

24.11. vahvistettiin seuraavan kauden toimintasuunnitelma, talousarvio ja jäsenmaksut sekä 

valittiin hallitus vuodeksi 2022. Yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa 23.2. päätettiin hylätyn 

sääntömuutoksen uudesta muotoilusta, jotta sääntömuutos kelpaisi PRH:lle. 

 

 

 

YHTEISTYÖTAHOT  

 

Jäsenjärjestöt  

Humanitaan jäseninä olivat toimikaudella 2022 lähes kaikki Turun yliopiston humanistisen 

tiedekunnan oppiaineita edustavat ainejärjestöt sekä Turkulainen humanistispeksi ry. Vuoden 2022 

lopussa Humanitaan jäsenjärjestöjä oli 21 kappaletta. Vuoden aikana hyväksyttiin yksi uusi järjestö 

jäseneksi, Mingbai ry.  

 

Yhteyttä jäsenjärjestöihin pidettiin sähköpostitse, keskustelutapahtumissa sekä kummikierroksilla. 

Jäsenjärjestöjen kummivastuut jaettiin Humanitaan hallituslaisille tasaisesti. Kummikierrosten 

toteutumiseen ei kiinnitetty tarpeeksi huomiota, minkä takia vuonna 2022 kummikierroksia toteutui 

huomattavan vähän. Alkuvuodesta asiaa hankaloitti myös koronatilanne, jonka takia isolla osalla 

järjestöistä pidettiin vielä kokoukset etänä, kun oltaisiin haluttu pitää kummikierrokset paikan päällä 

paremman yhteyden luomiseksi. 

 

Hallituksen tavoitteena oli osallistua mahdollisimman monille jäsenjärjestöjensä ja muiden 

ystäväyhdistysten vuosijuhlille. Vuosijuhlille osallistuttiin hallituslaisten jaksamisen ja 

mahdollisuuksien puitteissa. 

 

 

 

Tiedekunta  

Humanitaan merkittävinä yhteistyötahoina vuonna 2022 olivat humanistisen tiedekunnan johto ja 

henkilökunta. Vaikuttaminen vuoden aikana perustui Humanitaan hallituksen tapaamisiin eri 

toimijoiden kanssa, hallinnon opiskelijaedustajien eli hallopedien työskentelyyn eri työryhmissä 

sekä halloped-koodinaattrin ja Humanitaan hallituksen tiiviseen yhteistyöhön. Tiedekunta pyysi 

keväällä lausuntoa Humanitaalta liittyen oppiaineiden perusopintojen “hyvien tietojen” 

arvosanavaatimuksesta luopumiseen. Ajankohtaisia edunvalvonta-asioita käsiteltiin Humanitaan 

hallituksen kokouksissa, jos sellaisia oli tiedossa. Humanitaan hallitus tapasi tiedekunnan dekaani 

Jaakko Suomisen kanssa loppuvuodesta. Tapaamisessa keskusteltiin ajankohtaisista asioista, kuten 

Arcanumin muutosta ja Arcanumin opiskelijatilan käytöstä.  

 

 

Ylioppilaskunta  

Turun yliopiston ylioppilaskunta on yksi Humanitaan tärkeistä yhteistyötahoista. Vuonna 2022 

Humanitaan hallituslaiset osallistuivat aktiivisesti TYYn koulutuksiin ja sektoritapaamisiin. 
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Humanitaan hallitus tapasi myös TYYn hallitusta yhteisessä keskustelutilaisuudessa alkuvuodesta. 

Humanitaan puheenjohtajisto osallistui puheenjohtajien neuvostoihin. Humanitaan hallituslaisia 

osallistui myös vuoden lopulla TYYn edustajiston juhlakokoukseen, jossa useille hallituksen jäsenille 

myönnettiin huomionosoituksia hyvin hoidetusta työstä TYYssä ja sen järjestöissä.  

 

Muu yhteistyö 

 

Humanitaan hallitus teki vuonna 2022 erittäin tiivistä yhteistyötä tiedekunnan halloped-

koordinaattorin Sara Lenkkerin kanssa. Perinteisesti humanistisella tiedekunnalla on ollut kaksi 

halloped-koordinaattoria mutta vuonna 2022 kuitenkin vain yksi. Humanitaan koposektoriin 

kuuluivat halloped-koordinaattoreiden lisäksi Humanitaan hallituksen puheenjohtajisto ja 

koulutuspoliittiset vastaavat. Koposektori ei erikseen kokoontunut juurikaan vuonna 2022. 

Koposektorin toimintaa ja pohja-ajatusta voisi kehittää vuonna 2023 parempaan suuntaan. 

 

 

 

 

EDUNVALVONTA  

 

Koulutuspolitiikka  
 

Humanitas järjesti ainejärjestöilleen vuonna 2022 kaksi Kopo&pj-ilta -tapahtumaa. Tapahtumassa 

keskustellaan ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista ja tutustutaan ja kuullaan järjestöjen 

kuulumisia. 

Vuoden ensimmäinen Kopo&pj-ilta oli maaliskuussa ja toinen marraskuussa. Maaliskuun Kopo&pj-

ilta pidettiin Kampuskappelissa, missä osallistujamäärä oli mukavan korkea. Teemana oli 

lähiopintoihin palaaminen ja Humanitaan, halloped-koordinaattorin, koulutuspoliittisten 

vastaavien ja puheenjohtajien tutustuminen toisiinsa. Marraskuussa tapasimme koulutuspoliittisia 

vastaavia ja puheenjohtajia Zoomin välityksellä. Humanitas kysyi jäsenjärjestöjen kuulumisia ja 

halloped-koordinaattori mainosti halloped-koordinaattorin pestiä.  

 

Molemmista illoista koottiin muistio, joka esitettiin Humanitaan kokouksessa. Muistioita ei 

lähetetty jäsenjärjestöille, koska kaikille saatavilla olevan pöytäkirjan jakaminen koettiin riittäväksi. 

Toimintasuunnitelmaan kirjattu neljä Kopo&pj-iltaa vuodessa ei toteutunut resurssien puutteen 

takia. Humanitaan kopo hoiti lisäksi tiedotus- ja tapahtumavastaavaan pestejä toisen hallituslaisen 

kanssa sekä tilavastaavan pestiä ja jaksamista ja aikaa priorisoitiin näiden pestien toimiin.  

 

 

 

Sosiaalipolitiikka  

Vuonna 2022 Humanitaan sosiaalipoliittinen toiminta oli hallituksen kokoonpanon muutosten takia 

hankalaa. Kahdesti vuodessa järjestettäviä jäsenjärjestöille tarkoitettuja sopo- ja pj-iltoja ei 



4 
 

järjestetty lainkaan resurssien puutteen vuoksi. Ajatus sopo/kopo -palautelaatikosta verkkosivuille 

syntyi uuden hallituslaisen myötä mutta sitä ei saatu toteutettua 2022. 

 

Hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava osallistui TYYn soponeuvostoihin ja muihin TYYn 

sopoaiheisiin koulutuksiin. 

 

 

 

Opiskelijatilat  
 

Humanitas osallistui aktiivisesti Arcanumin muuttoon liittyvissä työryhmissä ja oli osana 

taideteostoimikuntaa. Humanitas tiedotti Arcanumiin remonttiin ja muuttoon liittyvistä aiheista 

jäsenistölleen eri viestintävälineissä. Humanitas osallistui ennen vuoden vaihdetta 

muuttosiivoukseen Signumilla. 

 

Toimintasuunnitelmaan kirjattu suunnitelma toimintaperiaatteiden ja sääntöjen sopimisesta tiloja 

käyttävien jäsenjärjestöjensä kanssa opiskelijatilassa siirtyi vuoden 2023 hallituksen 

toteutettavaksi, koska Arcanumin opiskelijatila ei valmistunut vielä 2022. 

 

 

 

 

HALLINNON OPISKELIJAEDUSTAJAT 
Vuonna 2022 Humanitaan hallitus yhdessä halloped-koordinaattorin kanssa yritti kehittää 

tiedekunnan halloped-toimintaa ja lisätä viestinnän kautta tietoisuutta hallopedtoiminnasta. 

Hallopedtoiminnasta kerrottiin esimerkiksi Kopo- & PJ-illoissa. Halloped-koordinaattori tapasi TYYtä 

ja muiden tiedekuntien koordinaattoreita muutaman kerran vuoden aikana, minkä jälkeen 

koordinaattori tuli Humanitaan hallituksen kokoukseen kertomaan ajankohtaiset kuulumiset. 

 

Humanitas avasi halloped-koordinaattori haun KKL:n puolelle alkuvuodesta mutta hakijoita ei tullut. 

Koordinaattorihakua ei sen jälkeen enää avattu. 

 

Halloped-koordinattori ja Humanitaan hallitus järjesti hallopedeille tapaamisen marraskuussa. 

Tapaamiseen osallistui myös tiedekunnan dekaani. Tapaamisesta kirjoitettiin muistio, joka esiteltiin 

Humanitaan hallitukselle.  

 
 

TIEDOTUS JA NÄKYVYYS  

Vuonna 2022 Humanitas pyrki jälleen lisäämään näkyvyyttään ja parantamaan tiedotusta. 

Päävastuu viestinnästä oli hallituksen tiedottajilla, mutta muut hallituslaiset osallistuivat myös 

omalta osaltaan.  
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Yhdistyksen viestintäkanavat olivat seuraavat:  

 

- yhdistyksen verkkosivut: humanitas.fi  

- hallituksen sähköpostilista: humanitas-hallitus@lists.utu.fi  

- jäsenjärjestöjen sähköpostilista: humanitas@lists.utu.fi  

- humanistiopiskelijoiden sähköpostilista: humanistiopiskelijat@lists.utu.fi  

- Humanistiposti -uutiskirje (loppuvuodesta) 

- Humanitas ry -Facebook-sivu  

- Turkulaiset humanistit -Facebook-ryhmä kaikille tiedekunnan opiskelijoille  

- Humanitas-verkosto-Facebook-ryhmä alumneille  

- Instagram-tili: @humanitasry  

- LinkedIn-ryhmä: Turkulaiset humanistit - ryhmä opiskelijoille ja alumneille  

 

 

 

Humanitas otti vuonna 2022 viestinnässä käyttöön enemmän WhatsAppia. Humanitas loi 

WhatsApp-ryhmän ainejärjestöjensä puheenjohtajille. Kummijärjestöille suuntautuvaa viestintää 

suosittiin myös WhatsAppissa. Viestittely koettiin helppona ja toimivana tapana välittää 

tiedotteita. 

 

Uusi viestintämuoto oli loppuvuodesta aloitettu sähköpostitse lähetettävä noin kuukausittainen 

uutiskirje Humanistiposti. Humanistipostin on tarkoitus viestiä paremmin opiskelijoille 

Humanitaan toiminnasta ja myös toimia mahdollisesti mainosalustana Humanitaan 

jäsenjärjestöjen tapahtumille. Humanistipostia olisi hyvä kehittää eteenpäin tulevana 

hallitusvuotena, jotta siitä saadaan vakiintunut käytäntö 

 

Sähköpostitse ja nettisivuilla jaettiin Humanitaan virallisempaa sisältöä, kuten kokouskutsuja ja 

kokousten pöytäkirjoja. Instagramissa ja Facebookissa sisältö oli rennompaa. Facebookin käyttö jäi 

vähemmälle, koska sitä ei koettu tehokkaaksi viestintäalustaksi verrattuna aiempiin vuosiin. 

Myöskään LinkedIn-ryhmää ei käytetty viestinnässä. 

 

Viestintäkanavia käytettiin suureksi osaksi tiedottamaan tapahtumista, kokouksista tai tiedekuntaa 

koskevista uutisista, mutta Instagramiin ja Facebookiin tehtiin myös julkaisuja, jotka kertoivat 

Humanitaan toiminnasta. Kuvia julkaistiin muun muuassa Humanitaan osallistumisesta vuosijuhliin 

ja kulkueisiin. Vuoden alussa esittelimme uudet hallituslaiset Instagramissa. 

 

 

VAPAA-AJAN TOIMINTA  

 

Vuosi 2022 aloitettiin järjestämällä Humanitas tutuksi -tapahtuma helmikuussa, jonka 

tarkoituksena oli tehdä Humanitaasta näkyväksi ja toimia mahdollisuutena tutustua muihin 

humanisteihin. Tapahtuma järjestettiin Turku-salissa, jossa oli tarjolla pientä purtavaa,  

mailto:humanitas-hallitus@lists.utu.fi
mailto:humanitas@lists.utu.fi
mailto:humanistiopiskelijat@lists.utu.fi
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kangasmerkkejä ja kasseja sekä lautapelejä. Turku-salin valkokankaalla pyöri PowerPoint-esitys, 

joka esitteli Humanitasta. Tapahtumaa mainostettiin perinteisten viestintäkanavien lisäksi 

Jodelissa. Useampi henkilö kävi ostamassa kannatustuotteita, mutta pelailemaan ja juttelemaan jäi 

vain muutama. Tapahtumassa oli mahdollisuus myös Zoom-osallistumiseen, mutta kukaan ei 

liittynyt virtuaalisesti mukaan. 

 

Maaliskuussa Humanitas osallistui TYYn 100-vuotisjuhlavuoden TYYlikäs satanen -

avajaistapahtumaan. Humanitaalla oli ständi, josta sai ostaa kangasmerkkejä ja -kasseja. Jaossa oli 

myös karkkia ja ilmaisia kangasmerkkejä. Ständillä kävi monta osallistujaa niin humanistisesta 

tiedekunnasta kuin sen ulkopuoleltakin. 

 

Seuraava vapaa-ajan tapahtuma oli Keskisuuret Humanistisitsit Q-talolla huhtikuussa. Sitsit 

onnistuvat hyvin ja mukana oli niin fukseja kuin vanhempiakin humanisteja. Osallistujia oli paljon 

ja meininki iloista. Tarjoilusta huolehti hallituslaisen ja humanistifuksien lisäksi taloustieteiden 

opiskelijoista koostuva pieni ryhmä “Klubi Catering”, joka tarjoaa sitseille tarjoiluapua. Sitsitauoilla 

myytiin kangasmerkkejä. 

 

Humanitas järjesti huhtikuun lopussa yhdessä Indexin ja Hybridin kanssa Kolmen tähden bileet 

Night Club Marilynissä ja Night Club Vegasissa. Tapahtumaa varten luotiin kangasmerkki. 

Poikkitieteelliset bileet keräsivät paljon osallistujia ja yhteistyö hallitusten välillä sujui hyvin.  

 

Vappuviikolla Humanitas osallistui TYY:n vappurientoihin, mutta omia tapahtumia ei järjestetty. 

Vappuaattona Humanitas piti boolipistettä ja osallistui TYY:n lippukulkueeseen. 

 

Syyskuussa järjestettiin uusille opiskelijoille tarkoitettu piknik-tapahtuma Kupittaanpuistossa, 

Pilttipiknik. Tapahtuma oli vuonna 2022 menestys vaikkei paikalle saapunut yhtä paljon väkeä kuin 

2021. 

 

Marraskuussa järjestettiin Suuret Humanistisitsit ja -bileet. Sitsit pidettiin T-talolla ja jatkot 

yökerho Marilynissä. Sitsit olivat menestys ja sujuivat ilman suurempia ongelmia. Tapahtumaa 

varten tehtiin haalarimerkki. 

 

Humanitaan oli tarkoitus järjestää vuosijuhlat jo vuoden alkupuolella mutta koronarajoitusten 

tiukentuessa vuosijuhlat jouduttiin perumaan vain noin viikkoa ennen juhlia. Vuosijuhlat päätettiin 

siirtää eteenpäin joulukuuhun. Hallitus ei kuitenkaan kiireisen syksyn aikana ehtinyt kunnolla 

suunnitella vuosijuhlia ja ne jouduttiin perumaan uusiksi puutteellisen suunnittelutyön vuoksi. 

 

 

YHDISTYKSEN TALOUS JA VARAINHANKINTA  

 

Toimikaudella 2022 yhdistyksen toiminta rahoitettiin erilaisin keinoin. Suurin 
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yksittäinen tulo oli TYYn toiminta-avustus. 

Merkittävin varainhankinnan muoto oli kannatustuotteiden eli haalarimerkkien ja 

kangaskassien myynti. Vuonna 2022 kannatustuotteita myytiin runsain määrin. 

Haalarimerkkivarastoja täydennettiin syksyllä, kun hallitus kehitteli Humanitaalle myyntiin kaksi 

täysin uutta haalarimerkkiä ja tilasi lisää Turkulainen humanisti -merkkejä muutossa kadonneiden 

tilalle. Haalarimerkkejä myytiin kaikissa yhdistyksen tapahtumissa. 

Vuonna 2022 pyrittiin tilaamaan myös lisää kangaskasseja ja T-paitoja. Yrityksiin otettiin yhteyttä, 

mutta pitkälti koronan ja Ukrainan sodan vuoksi monet yritykset kärsivät resurssipulasta eikä 

kannatustuotteiden tilaaminen kysytyiltä yrityksiltä onnistunut. Kannatustuotteita kannattaisi tilata 

lisää hallituskautena 2023, sillä erityisesti kangaskassit ovat olleet suosittuja ja ne myyvät hyvin. 

 

Käytännössä vain sitsit ja baarissa järjestettävät bileet maksoivat ja muut tapahtumat 

olivat ilmaisia. 

 

Vuonna 2022 yhdistyksen talous oli kaiken kaikkiaan hyvällä mallilla. Tilikauden tulos oli 902,27€ 

alijäämäinen. Vuoden 2021 tilikauden tulos oli 2107,96€ ylijäämäinen ja syy siihen on joulukuussa 

2021 maksetut pääsymaksut tammikuulle 2022 suunnitelluista vuosijuhlista. Maksut palautettu 

tammikuussa 2022 juhlien perumisen vuoksi, mikä vaikutti vuoden 2022 tulokseen. 

 

 

YHDENVERTAISUUS JA VASTUULLISUUS  

 

Vuonna 2022 Humanitas pyrki kiinnittämään huomiota ekologiseen ja eettiseen 

vastuullisuuteen. Tämä näkyi esimerkiksi siinä, että hallitus nimesi keskuudestaan 

ympäristövastaavan. Ympäristövastaava kuitenkin erosi tehtävästään kevätkokouksessa, joten 

ympäristöasioiden hoitaminen ei saanut täysin sille kuulunutta huomiota hallituskautena 2022.  

 

Kaikki tapahtumien tarjottavat leipomukset olivat kasvis- tai vegaaniruokia. Sitseillä saatavilla oli 

ainoastaan vegaaniruokaa, ja jokaisessa tapahtumassa huomioitiin myös muut erityisruokavaliot. 

Sitseillä pyrittiin käyttämään ylimääräisen jätteen vähentämiseksi uudelleen käytettäviä astioita, 

mutta ajoittaisen resurssipulan vuoksi turvauduttiin useammin maatuvien kertakäyttöastioiden 

käyttöön. Eettisyyteen panostettiin muun muassa Reilun kaupan kautta. Humanitas jatkoi TYYn 

ympäristöohjelman seuraamista ja pyrki noudattamaan sitä mahdollisimman hyvin. Tapahtumissa 

pyrittiin tarjoamaan vain Reilun kaupan kahvia ja teetä. Lisäksi Humanitaan valkoiset kangaskassit 

on varustettu Reilun kaupan sertifikaatilla. 

 

Humanitas panosti myös yhdenvertaisuuteen ja saavutettavuuteen liittyviin asioihin. 

Hallitus nimesi keskuudestaan yhdenvertaisuusvastaavan, joka kerrytti osaamistaan  

 TYYn yhdenvertaisuuskoulutuksen ja -oppaan avulla. Isoimpiin tapahtumiin valittiin 

häirintäyhdyshenkilöt, joille oli mahdollista tulla kertomaan, jos tapahtuman aikana on tapahtunut 

häirintää. Humanitaan tapahtumissa kaikkia kohdellaan tietenkin yhdenvertaisesti, mutta 

vuoden aikana kiinnitettiin huomiota myös pieniin käytännön asioihin.  

Lisäksi Humanitas pyrki järjestämään erilaisia tapahtumia, jotta niin sanotusti 

jokaiselle olisi jotakin. Lisäksi mahdollisten tilojen puitteissa huomioitiin 
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esteettömyyteen liittyvät asiat. 

 

 

 

 
 

 

 


